

**Energi Ikast Service A/S**  
Europavej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 16 16 10**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

---

Jørgen Mosegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energi Ikast Service A/S Europavej 2 7430 Ikast  Telefon: 96 60 00 33 Hjemmeside: <a href="http://www.energi-ikast.dk">www.energi-ikast.dk</a>  CVR-nr.: 25 16 16 10 Stiftet: 30. december 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Andersen, formand Dan Risom Foldager, næstformand Bruno Gade Nielsen Poul Færch Annette Kjær Mosegaard
<b>Direktion</b>	Jørgen Mosegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Energi Ikast Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og service, herunder at sikre levering af produkter, der bidrager til den enkeltes livskvalitet og samfundets vækst og udvikling. Herudover leverer selskabet administrative ydelser overfor moder- og søsterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 59.543 t.kr. mod 78.542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Nettoomsætning	59.543	78.542
Andre driftsindtægter	582	5
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-29.935	-48.848
Andre eksterne omkostninger	-6.949	-7.556
<b>Bruttoresultat</b>	<b>23.241</b>	<b>22.143</b>
1 Personaleomkostninger	-20.751	-18.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.556	-2.140
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66</b>	<b>1.127</b>
Andre finansielle indtægter	448	503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210	-172
<b>Resultat før skat</b>	<b>172</b>	<b>1.458</b>
3 Skat af årets resultat	-39	-322
<b>Årets resultat</b>	<b>133</b>	<b>1.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133	1.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133</b>	<b>1.136</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	13.910	14.268
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.317	2.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.227</u>	<u>17.136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.227</u></b>	<b><u>17.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.266	3.904
Varebeholdninger i alt	<u>4.266</u>	<u>3.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.335	15.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.017	27.699
Andre tilgodehavender	31	30
Periodeafgrænsningsposter	177	532
Tilgodehavender i alt	<u>33.560</u>	<u>43.271</u>
Likvide beholdninger	<u>5.839</u>	<u>8.544</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.665</u></b>	<b><u>55.719</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.892</u></b>	<b><u>72.855</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	13.713	13.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.713</u></b>	<b><u>23.580</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25	308
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.492	1.529
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.492	1.529
Gæld til pengeinstitutter	9.596	6.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.629	16.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.381	16.999
Anden gæld	5.056	7.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.662	47.438
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.154</u></b>	<b><u>48.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.892</u></b>	<b><u>72.855</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**8 Nærtstående parter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	10.000	12.444	22.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.136	1.136
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	13.580	23.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	133	133
	<b>10.000</b>	<b>13.713</b>	<b>23.713</b>

## Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.688	16.076
Pensioner	2.721	2.444
Andre omkostninger til social sikring	342	356
	<b>20.751</b>	<b>18.876</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	35
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151	121
Andre finansielle omkostninger	59	51
	<b>210</b>	<b>172</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38	0
Årets regulering af udskudt skat	1	322
	<b>39</b>	<b>322</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	19.136	19.136
Tilgang i årets løb	93	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.229</b>	<b>19.136</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.868	-4.318
Årets af-/nedskrivninger	-451	-550
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.319</b>	<b>-4.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.910</b>	<b>14.268</b>

## Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	25.383	22.236
Tilgang i årets løb	3.554	3.214
Afgang i årets løb	-1.209	-67
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.728</b>	<b>25.383</b>
Af- og nedskrivninger primo	-22.515	-20.992
Årets af-/nedskrivninger	-2.105	-1.590
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.209	67
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-23.411</b>	<b>-22.515</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.317</b>	<b>2.868</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 581 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-93 måneder og en samlet restleasingydelse på 764 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 192.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Energi Ikast Holding A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjarne Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-172949988192

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-08 19:01:32Z

NEM ID 

## Bruno Gade Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-038248038611

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-08 19:15:19Z

NEM ID 

## Annette Kjær Mosegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709610360255

IP: 193.187.xxx.xxx

2021-04-11 10:14:35Z

NEM ID 

## Jørgen Mosegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-117871682342

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-04-11 15:01:47Z

NEM ID 

## Poul Færch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-945722284077

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-19 10:08:37Z

NEM ID 

## Ole Jespersen-Skree

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181214852366

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-04-19 10:37:08Z

NEM ID 

## Jørgen Mosegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117871682342

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-04-29 18:03:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EONEN-U80C1-TJF4L-MQX5C-EE0Q8-YKTUS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>